

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	DISMISSIONI (Cat 1)							
1 / 1 PN.7	Rimozione di corpi scaldanti, per interventi di riparazione sulla parete retrostante, compreso ogni onere per il taglio e la chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, l'accatastamento per il successivo reimpiego, la nuova installazione, inclusi gli allacci e la verifica di funzionalità. Cat 1 - DISMISSIONI radiatori stanze singole radiatori stanze doppie					18,00 18,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	48,18	1'734,48
2 / 2 PN.8	Rimozione di componenti di impianto di condizionamento split, costituito da motocondensante esterna e macchina interna, compreso ogni onere per il recupero del gas, l'accatastament ... il successivo reimpiego, la nuova installazione inclusi gli allacci, la ricarica del gas e la verifica di funzionalità. Cat 1 - DISMISSIONI Split stanze singole Split stanze doppie uffici piano terra					18,00 18,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					41,00	254,32	10'427,12
3 / 3 N.P.1	Rimozione e successiva ricollocazione di impianti presenti sui prospetti e in copertura nel rispetto delle normative vigenti, la regola dell'arte e secondo le indicazioni della D.L ... tubazioni elettriche, tubazioni gas, impianto antincendio, impianto di video sorveglianza, apparecchi illuminanti, ecc.) Cat 1 - DISMISSIONI rimozioni esterne					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
4 / 4 N.P.2	Rimozione e successiva ricollocazione di impianti presenti nei corridoi interni di distribuzione alle stanze nel rispetto delle normative vigenti, la regola dell'arte e secondo le ... cchi illuminanti, canalina passacavi e relativi supporti, botole di ispezione, illuminazione e segnaletica di sicurezza) Cat 1 - DISMISSIONI rimozioni interne					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'000,00	5'000,00
5 / 5 N.P.3	Rimozione opere in ferro ed adeguamenti propedeutici alla successiva ricollocazione. Compresa eventuale pittura anticorrosiva e verniciatura. Cat 1 - DISMISSIONI Grate antintrusione infissi piano terra uffici cabina elettrica locali corpo A	6,00 1,00 9,00	3,00 3,00 1,75		2,600 1,000 1,000	46,80 3,00 15,75		
	SOMMANO m2					65,55	100,00	6'555,00
6 / 6 01.06.02	Rimozione ed asportazione di ceppaie di piante con l'utilizzo di mezzo meccanico, del volume da 0,5 a 1,50 m³, compreso lo scavo, il taglio delle radici, il sollevamento, il caric ... aie da asportare dovrà essere preventivamente concordata in contraddittorio tra la D.L. e l'impresa. - per ogni ceppaia Cat 1 - DISMISSIONI blocco stanze singole					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	187,20	1'684,80
7 / 7 01.06.01.002	Taglio manuale di alberi mediante motosega, compreso il carico su automezzo del fusto e dei rami e lo stoccaggio nell'ambito del cantiere fino alla distanza di m 1.000. Incl ... tra la D.L. e l'impresa. per piante del							
	A R I P O R T A R E							28'401,40